
  

 

 

 

BAKIRKÖY BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 4. TOPLANTI YILI 2017 

SENESİ EKİM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ 02 EKİM 2017 TARİHLİ BİRİNCİ 

BİRLEŞİMİNE AİT ZABIT ÖZETİDİR. 

 

 Ekseriyetin bulunduğu tespit edilerek birleşim Meclis 1. Başkan Vekili Mahir ÇELİK 

tarafından açıldı. Taner KAZANOĞLU, Fatma ELMASGÜL TORUN, İbrahim GÜNDÜZ, 

İrfan KURTULMUŞ’un izinli sayılmalarına OY BİRLİĞİ ile karar verildi. Cumhuriyet Halk 

Partisi ile Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis üyeleri tarafından “Belediyemize bağlı kreş ve 

kız misafirhanelerinde çok düşük gelir seviyesine sahip hatta yardıma muhtaç seviyede 

bulunan öğrencilerin %20’lik bir kısmının tamamen ücretsiz olarak misafir olması ve eğitim 

görmesi” hakkındaki verilen yazılı önergenin gündeme eklenmesine Oy Birliği ile karar 

verildi.  Gündem okundu, eklenmiş haliyle Oy Birliği ile kabul edildi. Gündem maddelerinin 

görüşülmesi neticesinde;  

 

1. Mali Hizmetler Müdürlüğü başlıklı “2018 mali yılı Performans Programı tasarısı” 

hakkındaki dosyanın Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin OY BİRLİĞİ ile 

kabulüne, 

 

2. Mali Hizmetler Müdürlüğü Başlıklı “2018-2020 Bütçe Tasarısı” hakkındaki dosyanın 

Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne, 

 

 2018 Mali Yılı Performans Programı tasarısı ve 2018-2020 Bütçe Tasarısı 

görüşmelerinin 19 Ekim 2017 Perşembe günü saat 15:00’de yapılmasının OY 

BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

 

3. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü başlıklı “Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünün 

Kurulması” hakkındaki Başkanlık Teklifinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne, 

 

4. Cumhuriyet Halk Partisi ile Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis üyeleri tarafından 

“Belediyemize bağlı kreş ve kız misafirhanelerinde çok düşük gelir seviyesine sahip 

hatta yardıma muhtaç seviyede bulunan öğrencilerin %20’lik bir kısmının tamamen 

ücretsiz olarak misafir olması ve eğitim görmesi” hakkındaki verilen önergenin OY 

BİRLİĞİ ile kabulüne karar verilerek, birleşim Meclis 1. Başkan Vekili Mahir ÇELİK 

tarafından 04.10.2017 Çarşamba günü saat 15:00’de toplanmak üzere kapatıldı. 

  
 

     Hatice SELLİ DURSUN                  Emrah TOPKAYA                       Mahir ÇELİK              

             Divan Katibi                   Divan Katibi              Meclis 1. Başkan Vekili 

 


